i podpisane przez upoważnionych przedstawicieli Wykonawcy zgodnie z
dokumentem określającym status prawny Wykonawcy lub załączonym do
oferty pełnomocnictwem.

 

 VI. WADIUM:    

Wykonawca przystępujący do przetargu jest obowiązany wnieść wadium w
wysokości:
3 500,00zł (słownie: trzy tysiące pięćset zł 00/100)

Oferta, która nie będzie zabezpieczona dopuszczalną formą wadium zostanie
odrzucona.

 

VII.  KRYTERIA  OCENY  OFERT:    najniższa cena dla poszczególnych części
zamówienia

 

VIII. MIEJSCE  I  TERMIN  SKŁADANIA  OFERT

1. Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o.